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MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO KOMUNIKACYJNE - £tODZ Spétka z o.o. \\4
o

Lodz, dnia 17 pazdziernika 2022 r.
WZ-091-101/22

Do Oferentow biorgcych
udziat w postepowaniu

ODPOWIEDZ| NA PYTANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie Zapytania ofertowego
z zachowaniem przepisow Kodeksu cywilnego, o wartosci szacunkowej ponizej 431000 EUR
na: ,Dostawe paczek swiatecznych ze stodyczami” - WZ-091-101/22.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z 0. 0. z siedzibg w Lodzi przy ul. Tramwajowe] 6
— Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu, udziela odpowiedzi na poniZsze pytania.

PYTANIE 1

Czy zestawy ze slodyczami s dedykowane dla dorostych czy w zestawie moze by¢ likier czekoladowy E. Wedel,
wino jesli dla dzieci to czy duzo drobnych batonikow i czekolad czy wigksze produkty typu Ptasie Mleczko, Torcik
Wedlowski czy w zestawie moze by¢ likier czekoladowy E. Wedel. Jaki jest przewidziany budzet, czy zestawy majg
by¢ wysytane kazdy indywidualnie pod wskazany adres czy zbiorczo czy w cenie pojedynczego zestawu powinien
by¢ ujety koszt wysytki czy to oddzielnie.

ODPOWIEDZ 1
Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zaméwienia oraz warunki dostawy zostaly szczegotowo opisane
w Zataczniku nr 2 i Zalaczniku nr 5 do Zapytania ofertowego. Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany asortymentu.

PYTANIE 2

Odnosnie czekolady Nussbeisser, wystepuje ona w dwoéch smakach, mleczna i gorzka. W Panstwa
zamowieniu wystepuje pod nazwa deserowa, czyli rozumiem ze zamawiaja Panstwo gorzka? Przepraszam
za wprowadzenie w btad w ostatnim mailu nazywajac czekolade gorzka deserowa,

ODPOWIEDZ 2

Zamawiajacy informuje, ze w pozycji 13 przedmiotem zamowienia jest NUSSBEISSER Z ORZECHAMI GORZKA
(ALPEN GOLD). W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje Zatgcznik nr 5 do Zapytania ofertowego.
Oferenci skiadajacy oferte w przedmiotowym postepowaniu winni zataczy¢ do oferty zmodyfikowany Zatacznik nr 5
zalgczony do niniejszego pisma.

Zalacznik:
Zmodyfikowany Zatgcznik nr 5 do Zapytania ofertowego.
Z powazaniem,

WICEPREZES ZARZADU

www.mpk.lodz.pl



o00e | oo | Za0ONOW| e sssnn |
00sT 06 SHYIN IMOHD3IZHO SINBIN | "ZT
00sT SLT OdIdvH AISIN 3103Z O9IdVH | 'TT
00ST 08 AJYOLS INIIOS Z IMVZIT T INWIN | 0T
00ST 06 AJHOLS TVNIDHO S HIHLYIM | 6
00SsT [AN4 A2401S AZNA X3Svd VAINVYIN | '8
00SsT 9.1 14VHX | IMOAVYIONIZD OFHO WALSVID | L
00ST 00€ ANV1IVVE YOMOMYIN AHDIZHO | "9
00SsT 00¢ (ORENKEE! SNOG-OXOHIS H3AND | S
00ST 0€cC (OXEREE! VT13LNN| v
00ST 0sT (OXENNEE O113v4dvy | '€
00ST 0ST ayvy3o ¥a IAL13dVY AZDTM WILSVYID | 2
00stT 00¢ ayvy3Io ¥a JISSY1D INIVAADNAYL | 'T
N oﬁ_._.u”_“_._”.”_m3._9‘5 NM.V_“W“MD & opum_u.wmotmg M_Lmvﬂmwﬂpww__ v”_u”“u__m einjeweln juadnpoud ApnyAne emzen dq
ByMmels euad

:AzoApoys zexAm Amojo8azozg

1231Zp e|p Yyd2Auzaalkims yazoed alueuoyAm eu ejuaimownez njolwpazid sido Amojo8azazs

odamoniaj0 ejuelhdez op g Ju yluzokjez

ZZ/TOT-T60-ZM — IwezdApoys 9z yoAuziaalkims yozoed emelso(



(BlUBIBIO NIUBILLY M JOM UBZOPBIMSO EILBPEMNS 0P
siumesd yaAuouzemodn qoso gny Agoso)
ejualslQ sidpod | exjbzosid

"mjuioszid od eosfeiw ofisiBnip op Biosoupepiop z Jepod Azsjeu ‘o)niq | O)jau SOLEM Wzl
zalumol el ‘yoAmojuswApiose I0Azod yoAujpbezozsod opniq 19501EM ZEIO OJ}OU [9SOLEM ‘O})aU MO SouPal Ausd °l) ‘WAMOUSS — omosido nziejnuwuoj m suepod Auan

0 001Xy eiuemoxedo ezozsndop Aokleimewr7 - MOMOLS - 33414401 — /| bAzod
'80z0ed [opzex m binizs Z - (0709 NIdTv) YYZHO09 INYHOIZHO Z ¥3SSIFESSNN — ¢ tkzod p

VOVMN
W3zZvy

00ST (00} 7 AJ401S 23414401 | *Z1

J1ZAVIONAIZD MANZHYOD M | .
el ey e AMOITINVM OXZD3TIN ISV Ld At
00sT 0ct AJHO1S VITQYL S4IddONM | ST

INVAMOWANT | .
QBaT ok et FNSNNYOL VIZSNAY3s ¥






